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ampiran 1. Persiapan Glass Powder dan Agregat
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Lampiran 5. Dokumentasi Pengujian Slump
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Lampiran 7. Pengujian Kekuatan Tekan dan Kekuatan Tarik Belah
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Lampiran 8. Sampel Hasil Pengujian Kekuatan Tekan

C-1 (25%) C-2 (25%) C-3 (25%)
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Lampiran 9. Sampel Hasil Pengujian Kekuatan Tarik Belah

C-4 (25%) C-5 (25%) C-6 (25%)



Lampiran 10. Tabel Modulus Elastisitas Variasi 15%
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SAMPEL A-1
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1->(0.00005) $2->40% €2 (Longitudinal) Ec (MPa) (MPa)
0.3565 0.0000
0.6452 0.0001
12.9969 0.0011 0.6039 5.1988 0.0003 19965.8602 | 16944.0982
4.9067 0.0003
5.4755 0.0003
SAMPEL A-2
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1->(0.00005) S2—->40% €2 (Longitudinal) Ec (MPa) (MPa)
0.97620382 0.00004750
1.50258599 0.00006750
13.00535032 0.00776500 1.042001592 5.202140127 0.000272597 18689.07964 | 16949.57783
4.81336306 0.00025000
5.45853503 0.00028750
SAMPEL A-3
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S$1->(0.00005) $2-40% €2 (Longitudinal) Ec (MPa) (MPa)
0.73855796 0.00002250
0.93380892 0.00028000
16.58789809 0.00276000 0.759410006 6.635159236 0.000616603 10370.13883 | 19142.27439
2.12229299 0.00037250
3.37020382 0.00044000
Rekap Sampel 1 (MPa) Sampel 2 (MPa) Sampel 3 (MPa) | Rata-rata (MPa)
Ec (Eksperimental) 19965.86019 18689.07964 10370.13883 16341.69288
Ec (Teori) 16944.0982 16949.57783 19142.27439 17678.65014




Lampiran 11. Tabel Modulus Elastisitas Variasi 20%
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SAMPEL B-1
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1->(0.00005) 52—->40% €2 (Longitudinal) | Ec (MPa) (MPa)
1.02718981 0.00003750
1.43467516 0.00005750
16.87643312 0.00190500 1.281868153 6.750573248 0.000378617 16641.557 | 19308.04
5.90845860 0.00032000
6.84226752 0.00038500
SAMPEL B-2
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1->(0.00005) 52->40% €2 (Longitudinal) | Ec (MPa) (MPa)
1.39222930 0.00001750
1.90157962 0.00007250
13.55719745 0.00189500 1.693209033 5.422878981 0.000283078 16001.812 | 17305.4469
5.05105732 0.00025000
5.86601274 0.00032250
SAMPEL B-3
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1->(0.00005) 52->40% €2 (Longitudinal) | Ec (MPa) (MPa)
0.95927643 0.00001000
1.38373248 0.00005000
15.70496815 0.00165500 1.383732484 6.281987261 0.000277417 21538.663 | 18625.8623
5.37364331 0.00021500
6.39234395 0.00028500
Rekap Sampel 1 (MPa) | Sampel2(MPa) | Sampel 3 (MPa) | Rata-rata (MPa)
Ec (Eksperimental) 16641.55663 16001.81245 21538.66327 18060.67745
Ec (Teori) 19308.03997 17305.44688 18625.8623 18413.11639




Lampiran 12. Tabel Modulus Elastisitas Variasi 25%
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SAMPEL C-1
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1->(0.00005) S$2-2>40% €2 (Longitudinal) Ec (MPa) (MPa)
0.95699363 0.00004500
1.67242038 0.00007000
12.24138854 0.00142000 1.100078981 4,.896555414 0.000254895 18528.87716 16444 217
4.25307006 0.00021500
5.05954140 0.00026500
SAMPEL C-2
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) S1-(0.00005) $2-2>40% €2 (Longitudinal) Ec (MPa) (MPa)
1.0781248408 0.0000475000
1.4856050955 0.0074300000
17.23299363 0.00944500 1.078262829 6.893197452 0.007788337 751.4449969 19510.94127
6.62420382 0.00777250
7.77070064 0.0078400000
SAMPEL C-3
Hasil Uji Eksperimental Teori
Tegangan (Mpa) Regangan (mm) 5$1->(0.00005) S2-240% €2 (Longitudinal) Ec (MPa) (MPa)
2.20718471 0.00004750
2.66560510 0.00006500
9.40600000 0.00250250 2.272673339 3.7624 0.000110368 24677.52133 14414.52531
3.71825478 0.00010750
4.29551592 0.00014500
Rekap Sampel 1 (MPa) |Sampel 2 (MPa)|Sampel 3 (MPa)| Rata-rata (MPa)
Ec (Eksperimental) 18528.87716 751.4449969 24677.52133 14652.61449

Ec (Teori)

16444.217

19510.94127

14414.52531

16789.89453




Lampiran 13 Tabel Modulus Elastisitas Atas 3 Jenis Limbah

- BOTOL ) i
Rekap 15% 20% 25% |
Eksperimental 16341.692882 18060.677449 14652.614493
Analisis 17678.650138 18413.116385 16789.894528
CERMIN
Rekap 15% 20% 25%
Eksperimental 16592.708932 18152.233551 12446.089690
Analisis 16627.715368 18492.487735 15992.872099
BOHLAM
Rekap 15% 20% 25%
Eksperimental 17440.950481 17770.157460 14042.760432
Analisis 19883.666347 19268.237843 183198.689699
15% 20% 25% ]
Botol (Lanrianna 2023) 16342 18061 14653
Cermin (Cindy 2023) 16593 18152 12446
Bohlam (Hikma 2023) 17441 17770 14043
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